Riacho de Santana Ba, .declaro para os devidos fins que, A soma das 
manifestações de apoio Coletivo apresentadas sob a forma de abaixo assinado por 
moradores sediados na área pretendida para execução do Serviço de Radiodifusão 
Comunitária. Apresentadas totalizaram o numero de 1.533 
(Um Mil quinhentos trinta e três ) Manifestações. 

Riacho de Santana , Bahia - 20 de Junho de 2009 

Sebastião Rómulo Guedes Pereira 
Presidente 

f 9 0 ur lD1J 
~ 

MANISFEST AÇÃO DE A POIO COLETIVO 

Nós, infra-assinados, moradores na área pretendida para a execução dos serviços de Radiodifusão Comunitária , nesta